Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 21:17
Link do produktu: https://agroproma.pl/przegub-rownobiezny-walu-napedowego-fendt-e816301080019-p-638.html
Przegub równobieżny wału
napędowego FENDT
E816301080019
Cena brutto 1 750,00 zł
Cena netto 1 422,76 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 5371
Kod producenta 540-AS-911060
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
FENDT:
FI-zew. 128 mm
Szerokość 46 mm
Rozstaw otworów 108 mm
Uzębienie wew. 34,6 mm
Uzębienie zew. 36,2 mm
ZASTOSOWANIE:
900 Vario TMS
916 , 918NA , 920 , 920NA , 924 , 924NA , 926 , 926NA , 930 , 930NA
Favorit 800 Turboshift
816 , 818 , 822 , 824
Favorit 900 Vario COM I
916 , 918NA , 920 , 920NA , 924 , 924NA , 926 , 926NA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold